

رئیس سازمان اداری واستخدامی کشور اعلام کرد

اصلاح ساختار بدون تعدیل نیرو



دو جایزه متفاوت در جشنواره شهید رجایی امسال

دبیر بیستمین جشنواره شهید رجایی نیز در سخنانی اظهارکرد: «امسال در بیستمین جشنواره شهید رجایی دو جایزه متفاوت برای این جشنواره طراحی شده است؛ یکی از این جوایز به نام بهره‌وری انرژی است.» ایمان منصوری جایزه دوم را «روایت نصر» عنوان کرد و با بیان اینکه مردم ایران پیروز جنگ بودند، گفت: «از کارمندانی که در این جنگ عملکرد خوبی داشتند، قدردانی می‌شود.» وی جشنواره شهید رجایی را ویتترین عملکرد دستگاه‌های اجرایی و دولت دانست و اظهارکرد: «با توجه به جنگ، امسال یک رویکرد فرهنگی در این زمینه در جشنواره مورد توجه است.» دبیر بیستمین جشنواره شهید رجایی از ارزیابی ۲۱۳ دستگاه اجرایی در جشنواره بیستم خبر داد.

تقریباً همه کارشناسان اداری کشور اذعان دارند که کارهای موازی و غیر ضروری در سازمان‌های دولتی زیاد است، با اینکه دستگاه‌های موازی زیادی هم وجود دارد که مجموعه این شرایط ساختاری و اداری را ضروری می‌کند

درد و قانون نیز دولت و سازمان‌های معاون رئیس‌جمهور، تکالیف موجود در قوانین بالادستی، ضرورت‌های کارشناسی و رفع موازی کاری در سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها را به عنوان سه الزام اصلاح نظام اداری برشمرد و گفت: «تقریباً همه کارشناسان اداری کشور اذعان دارند که کارهای موازی و غیر ضروری در سازمان‌های دولتی زیاد است، با اینکه دستگاه‌های موازی زیادی هم وجود دارد که مجموعه این شرایط اصلاحات ساختاری و اداری را ضروری می‌کند.» رفیع‌زاده با بیان اینکه اصلاح اداری در همه جای دنیا با مقاومت روبه‌رو است و این‌گونه نیست که به سادگی پذیرفته شود، اضافه کرد: «هفته پیش رو درباره اصلاحات اداری تصمیمات تازه‌ای اتخاذ خواهد شد و در صورت نیاز، اینها مأموریت‌ها و اصلاحات مورد نیاز در طرح‌های تصویب شده اعمال خواهد شد، اما از این رویکرد عقب‌نشینی نخواهد شد، زیرا نباید اجازه دهیم فشارهای غیرتخصصی و غیرکارشناسی این موضوع را متوقف کند.» رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با تأکید بر اینکه اصلاح ساختار، هیچ ضرری متوجه کارمندان دولت نخواهد کرد، گفت: «در اصلاح ساختار، تعدیل نیرو یا مواردی از این دست به هیچ وجه اتفاق نمی‌افتد، بلکه صرفاً اجرای قانون در دستورکار قرار

را باید به بخش خصوصی واگذار کنیم؟ وظیفه سیاست‌گذاری و امور حاکمیتی باید در اختیار دولت و وزیر مربوطه باشد و این بخش‌ها نباید واگذار شوند.» رفیع‌زاده با بیان اینکه در خود سازمان اداری و استخدامی نیز اقدام‌هایی صورت گرفته و معاونت‌ها حذف شده است، گفت: «این اصلاحات باید مطابق قانون در سال ۸۶ انجام می‌شد اما به نتیجه نرسید.» وی تأکید کرد که در این اصلاح اداری، هیچ تعدیل نیرویی صورت نخواهد گرفت، بلکه نیروها به سمت واحدهای عملیاتی و روستاها منتقل می‌شوند تا در تماس مستقیم با کشاورزان باشند.

جذب ۵۰۰ مدیر جوان در شهرویر

رئیس سازمان اداری و استخدامی، از برنامه‌ریزی دولت برای اجرای قانون جذب و تربیت ۵۰۰ مدیر جوان خبر داد و گفت: «در شهرویرماه فراخوان جذب ۵۰۰ مدیر به صورت عمومی منتشر می‌شود. همه علاقه‌مندان دارای شرایط، کارمندان دولت و کسانی که استخدام دولت نیستند، می‌توانند در این طرح شرکت کنند.» به گفته رفیع‌زاده، این افراد پالایش و از آنان آزمون گرفته می‌شود، پس از آن ۱۸ ماه به صورت متناوب به آنان آموزش داده می‌شود و همزمان در کنار مدیران متخصص قرار می‌گیرند و با فرآیند کار آشنا می‌شوند. بعد از دو سال آموزش، به عنوان مدیران صورت رقبانی دارند چرا باید دولت ورود کند؟ مگر قانونگذار نگفته تصدی‌گری‌ها

وزیر کشور:

پدیده‌های اجتماعی را نباید با رویکرد امنیتی دید

وزیر کشور کاهش جمعیت را مهم‌ترین آسیب کشور دانست و هشدار داد: «اگر روند هشدار داد: «اگر روند کنونی ادامه یابد، تا سال ۱۴۸۰ جمعیت ایران به کمتر از ۴۰ میلیون نفر خواهد رسید و بقا نخواهد یافت، تا سال می‌شود



شوند و به اصطلاح NGO شوند، در حالی که نهادهای مردمی انتظار دارند دولت صرفاً بستر فعالیت را فراهم کند، تشکلهای مردمی سازوکار مستقل دارند و نباید زیرمجموعه دولت محسوب شوند.» مؤمنی با اشاره به ضرورت استقلال مالی این نهادهای گفت: «تشکل‌ها نیز نباید متکی به منابع دولتی باشند، چرا که این وابستگی آنها را ناچار به پذیرش سازوکارهای دولتی می‌کند، بخش

معاون سیاسی وزیر کشور دیروز در دفتر اداری و پایداری حضور یافت

مسئولیت احزاب در حفظ انسجام ملی

به باور دولت پزشکیان و خود پزشکیان، شکل‌گیری وفاق ملی، بلکه حرکت مشترک برای رفع مشکلات دیگر کشور بدین همراهی و همفکری ممکن نیست. پزشکیان بارها تأکید کرد که دولت او به دنبال انحصارگرایی سیاسی نیست و تلاش خواهد کرد با جذب مشارکت همه نیروها مسیر سخت اصلاح حوزه‌های حکمرانی را با کمترین هزینه طی کند.



باوجود این، آنچه مورد توجه دولت و احزاب و جریان‌ها قرار دارد، ضرورت حفظ انسجام و خودداری از تکرار و بازتولید وضعیت‌های گذشته است. در وضعیت‌های گذشته، شکاف وجه غالب بود، حال آنکه جنگ فرصتی فراهم کرد تا اختلاف جای شکاف را بگیرد و پذیرش تفاوت‌ها جایگزین طرد و حذف شود. معاون سیاسی وزیر کشور دیروز گفت: «هیچ گروه حزبی حق ندارد به وحدت و انسجام ملی خدشه وارد کند. وزارت کشور به عنوان متولی مدیریت سیاسی کشور خود را موظف می‌داند از این سرمایه اجتماعی پاسداری کند.» وی با اشاره به نقش مثبت احزاب در روزهای جنگ تأکید کرد: «احزاب پای کار آمدند و با صدور بیانیه‌های حمایتی، از میهن اسلامی دفاع کردند. این تجربه نشان داد که در روزهای سخت، احزاب می‌توانند بازوی دولت ملت باشند.» اکنون پرسش این است که آیا دولت و احزاب خواهند توانست سرمایه ملی ایجاد شده طی یک سال گذشته را در دوره جنگ به میدان اصلاحات و زمین توسعه پایدار منتقل کنند؟ ماهیت رابطه با ماهیت کنش و واکنش میان سه جریان با سه بخش، یعنی دولت، احزاب اصلاح‌طلب و احزاب اصول‌گرا، روشن می‌کند که پاسخ به این سؤال چه خواهد بود.



شکل‌گیری وفاق ملی، بلکه حرکت برای رفع مشکلات کشور بدون همراهی و همفکری احزاب و گروه‌های سیاسی و اجتماعی ممکن نیست. پزشکیان بارها تأکید کرد که دولت او به دنبال انحصارگرایی سیاسی نیست و تلاش خواهد کرد با جذب مشارکت همه نیروها مسیر سخت اصلاح حوزه‌های حکمرانی را با کمترین هزینه طی کند. در همین راستا وزارت کشور جلسات متعددی با احزاب و جریان‌های سیاسی برگزار کرد، جلساتی که زمینه همفکری با گونه‌های متفاوت فکری را فراهم آورد. به عنوان پیامد این همکاری بود که دیروز معاون سیاسی وزیر کشور در دفتر احزاب متفاوت، در سخنانی یکسان، ضمن قدردانی از حضور احزاب در شرایط حساس کشور، گفت که «در دوران جنگ اخیر، احزاب پای کار نظام آمدند و با صدور بیانیه‌های حمایتی، از میهن اسلامی دفاع کردند.» به گفته علی زینی‌وند، «این تجربه نشان داد در روزهای سخت، احزاب می‌توانند بازوی دولت و ملت باشند.» بیانیه‌های احزاب در جنگ نشان داد پیوند جامعه و دولت می‌تواند در شرایط حساس نقش آفرینی مؤثری داشته باشد و نیروی جدیدی برای کشور ایجاد کند. ضمن اینکه در هر شرایطی، انتقادات به دولت می‌تواند زمینه پویایی و رفع کاستی‌ها را فراهم آورد.

آگهی فراخوان مناقصه دو مرحله‌ای

نوبت اول مناقصه شماره SAD030198

شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (سهامی خاص) در نظر دارد خرید زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با شرایط ذیل به شرکت واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید:

۱- **موضوع مناقصه:** خرید، اجرا و نصب آسانسور.

۲- **مدت اجرای موضوع مناقصه:** ۴ ماه.

۳- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱۳,۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.

۴- **انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقصه:**

۱-۴ ضمانت‌نامه بانکی.

۵- **محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه:** تهران، ضلع غربی میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸ (ساختمان رایان ونک)، طبقه ۵، واحد ۵۰۵ تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸.

۶- **محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادها:** آدرس فوق، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸.

۷- صرفاً شرکت‌هایی مجاز به شرکت در مناقصه می‌باشند که قادر به تأمین موضوع مناقصه از برندهای تأیید شده در فهرست مصوب وزارت نفت (MOP) یا فهرست مصوب شرکت پتروشیمی خلیج فارس (AVL) هلدینگ خلیج فارس) باشند. شرکت‌کنندگان مجاز باید به‌همراه مدارک فنی خود، مستندات سابقه حداقل دو کار مشابه در صنایع پتروشیمی را جهت احراز صلاحیت ارائه نمایند. پیشنهادهای فاقد مستندات فوق، بررسی نخواهند شد.

۸- **در خصوص سوابق کار مشابه،** ارائه کپی مصدق قراردادهای انجام شده و گواهی رضایت خریداران یا مقاصد حساب‌های ذی‌ربط که در یکی از مراجع ذی‌صلاح (دفترخانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک الزامی است.

۹- **مناقصه‌گر لازم است در زمان دریافت اسناد، نسبت به ارائه آگهی تأسیس شرکت جهت کنترل موضوع شرکت با موضوع مناقصه اقدام نماید.** بدیهی است در صورت عدم انطباق از تحویل اسناد خودداری خواهد شد و در صورت دریافت اسناد از طریق وب‌سایت شرکت صدف، مسئولیت انطباق این موضوع به‌عهده مناقصه‌گر می‌باشد.

۱۰- به پیشنهادهایی که دارای امضاء مشروط و مخدوش بوده یا فاقد سپرده بوده یا سپرده‌ای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن تأمین نمایند و نیز به پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

این آگهی در پرتال الکترونیکی پتروشیمی صدف خلیج فارس در قسمت مناقصات/ مزایدهات قابل رویت می‌باشد. مناقصه‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.pgspc.ir مراجعه نمایند.

علاقتمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۵۸۲۶۵۰۰۰ (داخلی: ۱۷۷)، کارشناس: خانم قلی‌زاده، تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس

آگهی فراخوان مناقصه دو مرحله‌ای

نوبت اول مناقصه شماره SAD040311

شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (سهامی خاص) در نظر دارد خرید زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با شرایط ذیل به شرکت واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید:

۱- **موضوع مناقصه:** خرید کابل‌های برق و ابزار دقیق

۲- **مدت اجرای موضوع مناقصه:** ۳ ماه

۳- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۴- **انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقصه:**

۱-۴ ضمانت‌نامه بانکی

۵- **محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه:** تهران، ضلع غربی میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸ (ساختمان رایان ونک)، طبقه ۵، واحد ۵۰۵ تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۸.

۶- **محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادها:** آدرس فوق، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸.

۷- شرکت‌کنندگان در مناقصه باید به‌همراه مدارک فنی خود، مستندات سابقه حداقل دو کار مشابه در صنایع پتروشیمی را جهت احراز صلاحیت ارائه نمایند. پیشنهادهای فاقد مستندات فوق، بررسی نخواهند شد.

۸- **در خصوص سوابق کار مشابه،** ارائه کپی مصدق قراردادهای انجام شده و گواهی رضایت خریداران یا مقاصد حساب‌های ذی‌ربط که در یکی از مراجع ذی‌صلاح (دفترخانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک الزامی است.

۹- **مناقصه‌گر لازم است در زمان دریافت اسناد، نسبت به ارائه آگهی تأسیس شرکت جهت کنترل موضوع شرکت با موضوع مناقصه اقدام نماید.** بدیهی است در صورت عدم انطباق، از تحویل اسناد خودداری خواهد شد و در صورت دریافت اسناد از طریق وب‌سایت شرکت صدف، مسئولیت انطباق این موضوع به‌عهده مناقصه‌گر می‌باشد.

۱۰- به پیشنهادهایی که دارای امضاء مشروط و مخدوش بوده یا فاقد سپرده بوده یا سپرده‌ای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن تأمین نمایند و نیز به پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

این آگهی در پرتال الکترونیکی پتروشیمی صدف خلیج فارس در قسمت مناقصات/ مزایدهات قابل رویت می‌باشد. مناقصه‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.pgspc.ir مراجعه نمایند.

علاقتمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۵۸۲۶۵۰۰۰ (داخلی: ۱۷۷)، کارشناس: خانم قلی‌زاده، تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس